www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXII

ld:030E7CC132513B84

PORTARIA NI 001/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025,

O PRESIDENTE DA CÃMAAA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUEIA, ESTADO

DO PIAUÍ, Srl! AMPARIO GIL PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ART. lV EXONERAR o SrV. MARCONI VOGADO DE FIGUEIREDO portador da

cédula de identidade N2 2.282.931 SSP-PI e CPF N2 002.741.373-0S para o cargo de

Assessor de Gabinete da Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia-PI.

Art. 2~ revogam as disposições em contraria, esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia, Estado

do Piauí, aos 02 (dois) dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

Redenção do gurgueia, 02 de janeiro de 2025.

JÍn1ç,r1 ·o C i { &e!•,-~ d, 1J;""'< <6)
V Ampario Gil Pereira de figueire

Presidente d.i Câmara

ld:0047F 1D0773D3B8E

PORTARIA NI 002/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUEIA, ESTADO

DO PIAUÍ, Srl! AMPARIO GIL PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ART. 12 EXONERAR o Srt. LIVIA FERNANDES PEREIRA portador da cédula de

identidade N• 4.189.644 SSP-PI e CPF N• 087.471.583·01 para o cargo de Diretora

Administrativa da Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia-PI.

Art. 22 revogam as disposições em contra ria, esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia, Estado

do Piauí, aos 02 (dois) dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

Redenção do gurgueia, 02 de janeiro de 2025.

U Ampario Gil Pereira de Figueiredo
Presidente d.i Cimara

ld:0471C2398FDB3B93
_.:.:~ .:;· ·e1·---~~~~Jt·--u•ti ···,1
- ~ · ~;t, (.Nt"J - -':.J.b.t4 . .JU7 / UUU1 • 64"
~ - - - " , KUA • ·KAN(;lS(.U NUt;U~UtA.. ~/ft4 - • (U":11) aso.e.. 1:.tU'J.

. ·- ~~• ce:r 64.91&-ooo - REDENÇÃO oo·cuR.Cu*•• - ,., ."""""'111
.... ·-- - .. . . . . -~ ,• ..

PORTARIA NI 003/2025 OE 02 OE JANEIRO OE 2025.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNIOPAL DE REDENÇÃO DO GURGUEIA, ESTADO

DO PIAUÍ, Srl! AMPARIO GIL PEREIRA OE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ART. 12 EXONERAR o Srº. S~RGIO FONSECA AMORIM portador da cédula de

identidade NR 2.100.932 SSP-PI e CPF N9 655.908.643-72, JOANA NUNES DA SILVA,

portadora de CPF: NV 278.038.303-82 e ERISTEU SANTOS BORGES, portador da cédula

de Identidade N2 2.117.705 SSP-PI e CPF: N2 007.862.243-39, sob o presidente de o

primeiro integrar a comissão Permanente de Licitação.

Art. 22 revogam as disposições em contraria, esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia, Estado

do Piauí, aos 02 (dois) dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

Redenção do gurgueia, 02 de Janeiro de 2025.

J Ampario Gil Pereira de figue1
Presidente da Câmara

ld:01AB37 48D4C73B95

PORTARIA N• 004/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNIOPAL DE REDENÇÃO DO GURGUEIA, ESTADO

DO PIAUÍ, Srl! AMPARIO GIL PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas nos artigos 13, XIII, 24 e seguintes do regimento interno 26 caput

22, 29 V, 34 IV e 44 1 da Lei Organlca Munlclpal de Redenç~o do Gurguela_PI.;

RESOLVE:

ART. 12 EXONERAR o Sr2. StRGIO FONSECA AMORIM portador da cédula de

identidade NR 2.100.932 SSP-PI e CPF N• 655.908.643-72 do Acompanhamento dos

Contratos da Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia-PI.

Art. 212 revogam as disposições em contraria, esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do presidente da camara Municipal de Redenção do Gurguela, Estado

do Piauí, aos 02 (dois) dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

Redenção do gurgueia, 02 de Janeiro de 2025.

rT Ampario Gil Penrira de F'
Presidente da amara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org